
  STEM mokyklos ženklas  
Įsivertinimo lapai, atitinkantys kiekvieną pagrindinį elementą 

 

 

„STEM mokyklos ženklas“ yra „Scientix“ siūloma paslauga, finansuojama iš Europos Sąjungos mokslinių tyrimų ir inovacijų 
programos „H2020“ - projekto „Scientix 4“ (Dotacijos sutartis Nr. 101000063), kurį koordinuoja „European Schoolnet“ 
(EUN). Už šio el. laiško turinį atsako tik organizatorius, jis neatstovauja Europos Komisijos (EK) nuomonės, taip pat EK nėra 
atsakinga už bet kokį šios informacijos panaudojimą. 

 

Įsivertinimo lapas: mokymas 
 

10 teiginių, padėsiančių suprasti, kaip šiam pagrindiniam 
elementui priskirtinos veiklos vykdomos Jūsų mokykloje. 

Tai daroma / 
planuojama 

Taikoma jau 
pakankamai 

gerai 

1. STEM dalykai dėstomi skirtingais lygiais. 
 

 

2. Skirtingų dalykų mokytojai bendradarbiauja siekdami išsiaiškinti 
mokinių poreikius ir interesus. 

 
 

3. Mokant STEM dalykų organizuojami ir planuojami projektai, 
turintys aiškius tikslus. 

 
 

4. Mokiniai aktyviai įtraukiami į mokymosi procesą. 
 

 

5. Mokant STEM dalykų mokiniams pateikiamos praktinės užduotys. 
 

 

6. Mokyklos atstovai rengia papildomus su STEM dalykais susijusius 
projektus. 

 
 

7. STEM dalykų temos ir metodai grįsti gyvenimiškų problemų 
sprendimu. 

 
 

8. Sprendžiant problemines užduotis taikomi projektinio mokymo 
metodai. 

 
 

9. Kūrybiškumas neatsiejamas nuo STEM mokymo mokykloje. 
 

 

10. Stebimi ir analizuojami mokymosi rezultatai. Pagal juos keičiamas 
mokymosi procesas. 

 
 

  


